Cultura de la Generalitat de Catalunya la “Subvenció per a la producció d’espectacles i 
d’exposicions relacionats amb la cultura popular i tradicional per a l’any 2025”, en concret, la 
modalitat a) Producció d’espectacles, per l’actuació “Cants del pou - diàleg intercultural” per 
import de deu mil nou-cents euros (10.900,00 €), d’un pressupost total de vint-i-un mil vuit-
cents euros (21.800,00 €). 

AJUNTAMENT DE VIC - Decret

Data 05-05-2025

Número DEC/3673/2025

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe el secretari, 
p.s. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2 

Firmat electrònicament per:
L'alcalde